
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 059, de 24/03/2011

DESIGNA MEMBROS DA CIPA –
SETORIAL/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e conforme
Edital 01/2011 – PROAD e Resolução 08/2010 – CONSAD,

RESOLVE:

1. Designar os membros da CIPA - Comissão Interna de Prevenção de Acidentes –
Setorial/CAV:

a) Membros Designados:
Valdirene Barros de Ávila Titular
Paulo Henrique Muniz Rodrigues Suplente

Fernando Batista Ramos Titular
Glaucimara Françosi Suplente

b) Membros Eleitos:
Henrique Germano Doege Titular
João Maria Padilha de Liz Suplente

Christiane Ferrari de Albuquerque Titular
Márcio Gilberto Ávila Ramos Suplente

2. Os membros acima ficam designados para o mandato de 02 (dois) anos, a contar da
presente data.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


